ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 ноября 2020 г. № 11/1385

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 17 мая 2016 года № 05/47

«О межведомственной комиссии по вопросам переустройства,
перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов)

на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 мая 2016
года № 05/47 «О межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и
использования  жилых  и  нежилых  помещений  (домов)  на  территории  муниципального
образования городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

состав  межведомственной  комиссии  по  вопросам  переустройства,  перепланировки  и
использования  жилых  и  нежилых  помещений  (домов)  на  территории  муниципального
образования городского округа «Вуктыл»,  утвержденный постановлением (приложение № 1),
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» А.И. Верхогляда.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

от 23 ноября 2020 года № 11/1385

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 17 мая 2016 года № 05/47

(приложение № 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и

использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории муниципального
образования городского округа «Вуктыл» (далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:

Верхогляд А.И. - и.о.  заместителя  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Заместитель председателя Комиссии:

Бабина В.А. - заместитель  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  -  начальник  Финансового  управления  администрации
городского округа «Вуктыл».

Секретарь Комиссии:

Ваховская Т.С. - главный архитектор администрации городского округа «Вуктыл».

Члены Комиссии:

Абдуллаев А.А.

Геревич М.В.

Гончарова Е.В.

Караман И.В. ¹

Карманов Р.А.

Козлова К.С.

Куртубадзе О.С. ²

-

-

-

-

-

-

-

-

начальник  Вуктыльской  комплексной  газовой  службы  филиала
акционерного  общества  «Газпром  газораспределение  Сыктывкар»
(по согласованию);

заведующий  сектором  по  работе  с  территориями  администрации
городского округа «Вуктыл»;

начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  и
муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

заместитель  начальника  отдела  по  управлению  имуществом
администрации городского округа «Вуктыл»;

начальник отдела строительства администрации городского округа
«Вуктыл»;

начальник  отдела  по  социальной  политике  администрации
городского округа «Вуктыл»;

экономист  1  категории  отдела  строительства  администрации
городского округа «Вуктыл»;

начальник  отдела  по  управлению  имуществом  администрации

Новикова Н.В.

Панкрашина Е.И. ³

Прокопчук К.В.⁴

Родионова И.Г.

Фадеева М.В. ⁵

Шаповалов А.Г.

Яковлева М.В.

-

-

-

-

-

-

городского округа «Вуктыл»;

заместитель  начальника  отдела  по делам гражданской обороны и
чрезвычайным  ситуациям  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

заместитель  начальника  отдела  правового  обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»;

начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации
городского округа «Вуктыл»;

старший инспектр отдела по социальной политике администрации
городского округа «Вуктыл»;

начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации городского округа «Вуктыл»;

начальник Ухтинского филиала по Республике Коми Федерального
государственного  унитарного  предприятия  «Российский
государственный  центр  инвентаризации  и  учета  объектов
недвижимости – Федеральное бюро технической инвентаризации»
(по согласованию).

Примечание:

¹ - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Новиковой Н.В.;
² - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Карманова Р.А.;
³ - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Шаповалова А.Г.;
⁴ - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Родионовой И.Г.;
⁵ - включается в состав Комиссии в случае временного отсутствия Козловой К.С.».